ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ

CNPJ: 41.522.376/0001-43

Av. Dr. José Gusmão, s/n, Centro, Colônia do Piauí, CEP 64.516-000.

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 007/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 044/2025

O MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ, pessoa jurídica de direito público interno,

CNPJ   nº 41.522.376/0001-43, através de sua Agente e Contratação e Equipe de Apoio,

devidamente nomeados pela Portaria nº 049/2025, torna público que realizará

Dispensa Eletrônica, com critério de julgamento menor preço, na hipótese do art. 75,

inciso II, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, do Decreto Municipal nº 001/2024 e

demais legislação aplicável.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviço de

Regularização, com acompanhamento de protocolo no SIGA, da solicitação da

Licença Ambiental de Operação e Regularização - LOR da atividade do Matadouro

Público Municipal de Colônia do Piauí.

Valor Estimado da Contratação: R$ 27.996,00 (vinte e sete mil novecentos e noventa

e seis reais).

Recebimento das propostas: das 08:00h do dia 28/07/2025 às 23:59h do dia

30/07/2025.

Data da sessão: 31/07/2025.

Link: https://bllcompras.com

Horário da Fase de Lances: das 08:30hs às 14:30hs.

Colônia do Piauí, 24 de julho de 2025.

Maria das Mercês Martins Lima Ferreira
Agente de Contratação

https://bllcompras.com/